О закреплении полномочий администратора доходов бюджета поселения

Добавил(а) Administrator
26.03.18 22:29 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018 г. № 9

с. Бородино

О закреплении полномочий

администратора доходов

бюджета поселения

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ФЗ № 145 от
31.07.1998г, Решением сессии Бородинского сельского Сов
ета народных депутатов от 22.12.2016года №14/4 -СС «О бюджете Бородинского
сельского поселения Дмитровского района Орловской области на 2017 год и плановый

 1 / 4

О закреплении полномочий администратора доходов бюджета поселения

Добавил(а) Administrator
26.03.18 22:29 -

период 2018-2019гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из полномочий главного администратора поступлений в бюджет
Администрации Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской
области, следующие виды доходов:

Код бюджетной   классификации

Наименование   доходов

главного   администратора доходов

классификации

доходов бюджета

 2 / 4

О закреплении полномочий администратора доходов бюджета поселения

Добавил(а) Administrator
26.03.18 22:29 -

833

Администрация   Бородинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области

833

11105013100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые   расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на   заключение договоров аренды указанных земельных участков

833

11406013100000430

Доходы от продажи земельных участков, государственная   собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах   поселений

Врио Главы сельского поселения Мазуров И.А.

 3 / 4

О закреплении полномочий администратора доходов бюджета поселения

Добавил(а) Administrator
26.03.18 22:29 -

 4 / 4